 公示项目信息

	矿山名称
	易门县付家村后山砖瓦用页岩矿
	出让方式
	挂牌
	备注

	矿    种
	砖瓦用页岩
	出让年限（年）
	9
	面积（km²）
	0.06
	

	地理位置
	易门县浦贝乡朋多村委会付家村后山
	

	交    易
结    果
信    息
	竞得人（中标人）
	易门建城新型墙材有限责任公司

	成交价（万元）
	[bookmark: _GoBack]1095
	

	
	竞得人公司地址
	云南省玉溪市易门县浦贝彝族乡朋多村委会付家村后山磨子罗坡
	
	
	

	
	成 交 地 点
	易门县易兴路454号（易门县公共资源交易中心四楼）
	
	
	

	
	成 交 时 间
	2020-6-22
	价款缴纳方式
	分期缴纳
	价款缴纳时间
	2020-7-15
	

	区域坐标
	序号
	拐点
	X（起标高）
	Y（止标高）
	

	
	1
	1
	2712470.31
	34520199.52
	

	
	2
	2
	2712509.31
	34520278.82
	

	
	3
	3
	2712556.31
	34520346.83
	

	
	4
	4
	2712631.31
	34520404.13
	

	
	5
	5
	2712682.31
	34520459.03
	

	
	6
	6
	2712628.31
	34520608.13
	

	
	7
	7
	2712556.31
	34520560.93
	

	
	8
	8
	2712332.31
	34520337.32
	

	
	9
	*
	1552
	1450
	



